
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 404 03 de Julho de 2024  PG. 1/1

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 67.662.544/0001-90 
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000 

 

 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024 

 

O Prefeito do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais: 

CONSIDERANDO o cumprimento do artigo 72, § 3º da Lei 14/133/21 c/c art. 7º § 1º 

do Decreto Municipal 812/24; 

CONSIDERANDO a devida publicação se deu no dia 25/06/24, no diário do 

município, edição nº 400; 

CONSIDERANDO que foi apresentado uma única proposta; 

CONSIDERANDO que a proposta apresentada possui o valor menor que as 

estimativas de preço auferidas pelo setor de licitações; 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 020/2024, com base nos elementos 

constantes acima, correspondente, ratifica a contratação de contratação de empresa para 

prestação serviços de jardinagem, roçagem de gramados, limpeza de jardins, adubação, poda 

de arbustos de pequeno porte e retirada de ervas daninhas, conforme segue abaixo: 

 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/2021.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP. 

Contratada: MARCOS ANTONIO BRECHI 09750973852. 

CNPJ: 45.896.991/0001-70. 

 Valor: R$. 2.100,00 (dois mil e cem reais) mensais.  

    

 Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se. 

 

Emilianópolis/SP, 03 de julho de 2024. 

 

 

 

___________________ 

João Batista Amaral 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PKVp9f neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-07-03T16:24:15-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




